國立陽明交通大學　函
機關地址：300093 新竹市大學路1001號
聯絡人：劉素梅
聯絡電話：03-5712121　分機：52529
電子郵件：viona@nycu.edu.tw

受文者：如行文單位
發文日期：中華民國114年1月21日
發文字號：陽明交大教推字第1140002305號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：114上01招生簡章

主旨：檢送本校辦理勞動部勞動力發展署桃竹苗分署114 年度產業
人才投資方案「Python與資料視覺化應用班第01期」政府補
助課程，敬請惠予協助公告，並鼓勵所屬人員踴躍報名參
加，請查照。

說明：
一、為提升在職勞工知能，激發自主學習，累進個人人力資本，

本校推廣教育中心特辦理勞動部勞動力發展署114 年度產業
人才投資計畫課程「Python與資料視覺化應用班第01期」。

二、上課日期及時間：114年2月22日至3月22日，每週六9:00-
16:00，共4次。

三、上課地點：本校新竹光復校區工程五館635電腦教室(新竹市
大學路1001號)。

四、參訓資格條件及報名繳費注意事項：
(一)招訓學員須符合產業人才投資方案補助資格要點之在職勞

工，並對Python語法有基本認識。
(二)報名方式：

１、請先至台灣就業通：
https://www.taiwanjobs.gov.tw/Internet/index/ind
ex.aspx 加入會員。

２、再至「在職訓練網」：https://ojt.wda.gov.tw/ 報
名，名額錄取將依「在職訓練網」報名先後順序通知學

抄本 檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

員繳費。
３、繳費方式需先註冊登入本校推廣教育中心網站

https://reurl.cc/G5DXyv報名選課，審核完成後通知
學員繳費。

４、本課程可開放未符合補助資格但有興趣之自費名額4
名。

５、每門課程費用4,390元。
五、結訓補助資格：學員參訓成績合格且缺課時數未超過訓練時

數之五分之一，發給結訓證書及協助申請政府補助80%-100%
費用。

六、課程聯絡人:本校推廣教育中心劉小姐，
Email:viona@nycu.edu.tw，報名專線：03-5724045

七、、詳細課程招訓簡章如附件。

正本：各公私立大專校院、台灣科學園區科學工業同業公會、各社教機構、台灣學術網路區
域網路中心、全校各學術單位(含中心及學科)、國家科學及技術委員會中部科學園區
管理局、國家科學及技術委員會新竹科學園區管理局

副本：

校長　林奇宏　請假

副校長　楊慕華　代行
本案依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁　共2頁